
Pachet produse papetarie

I.D.: 41436504

Data publicarii	06.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.069,00 RON - 1.069,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft PP plastifiat exterior, 75mm, Noki buc 20 3.8 76.00 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cut 20 0.41 8.20 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, Noki buc 400 0.31 124.00 Notes adeziv 75x75mm, 100 file, galben pastel buc 30 0.75 22.50 Pix fara mecanism, albastru, corp plastic buc 50 0.19 9.50 Plic C6 alb, 114x162mm, siliconic, 70g/mp buc 300 0.05 15.00 Plic DL alb, 110x220mm, fereastra dreapta 45x90mm, 80gr/mp, siliconic buc 1000 0.8 800.00 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 3 4.6 113,8
